

## Informacja Prasowa

WARSZAWA, POLSKA – 18 lutego 2011 – Hotel Polonia Palace został wyróżniony przez hotel.info jako najlepszy hotel dla gości podróżujących służbowo w minionym roku. Ranking opierał się na siedmiu kryteriach: jakość pokoju, poziom hałasu, czystość, uprzejmość i kompetencje personelu, stosunek ceny do jakości usług, śniadanie / gastronomia, czy możesz polecić hotel innym? Hotel Polonia Palace, z wynikiem 8,8 z 10 możliwych punktów, otrzymał najwięcej bardzo dobrych ocen spośród klientów hotel.info.

Alexander Huschka, Dyrektor Generalny Hotelu Polonia Palace powiedział: Cieszymy się, że zostaliśmy wybrani najlepszym biznesowym hotelem przez rezerwujących poprzez hotel.info. Dbamy o to, aby nasi goście czuli się u nas komfortowo i staramy się zapewnić im wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy w trakcie i tak zazwyczaj dość wymagających ich podróży służbowych. Kiedy to zostaje zauważone, staje się najlepszą motywacją do codziennej pracy nad tym, by nasze standardy były na jak najwyższym poziomie. Jest też bardzo motywujące dla pracowników. Głosujący goście udowodnili, że rodzima spółka hotelarska dzięki dobrze wyszkolonemu personelowi i zaangażowaniu menadżerów może konkurować z wielki sieciami hotelarskimi.

Hotel Polonia Palace to jedno z najbardziej stylowych i eleganckich miejsc w Warszawie. Oferuje 206 klimatyzowanych, luksusowych pokoi, apartamenty oraz Apartament Angielski. Szybkie łącza internetowe są dostępne we wszystkich pokojach. 8 nowoczesnie wyposażonych sal konferencyjnych, wraz z dumą hotelu – Salą Balową „Ludwikowska”, Restauracja Strauss oraz Bojangles Bar & Lounge tworzą niepowtarzalne połączenie tradycji z nowoczesnością. Hotel Polonia Palace stał się ponownie wizytówką Warszawy, kontynuując tym samym piękną tradycję polskiej i europejskiej gościnności, przywracając urok i styl minionej epoki.

Jeżeli chcieliby Państwo uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z Krystyną Beniger, Kierownikiem ds. Marketingu i PR, tel.: +48 (0) 22 31 82 817, e-mail: [krystyna.beniger@syrena.com.pl](mailto:krystyna.beniger@syrena.com.pl)